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Project Information

Project Name:|11th Avenue Traffic Signal Upgrade Project

Bid Number:|F24-04-033

Date:|April 23, 2024

Project

Manager: Scott Logan

Addendum Questions

Is it intended that we need to tie-in new bored conduit to existing signal pole caissons? Do we need
Question #1 |to use the existing conduit stubs out of the caissons, or can this be done external to the caisson?

The tie-ins will be at the existing conduits out of the caisson.
Answer

If we believe some of the quantities to be off (potholing, uniformed traffic control), should we
Question #2 |assume the quantity we believe is needed, since the project bid items are all lump sum?

Assume that the project plans include approximate quantities. The contractor is responsible for
Answer quoting actual quantities that they believe are needed for the project.

If concrete items overrun, will they be paid for, or because the bid is lump sum, should it all be
Question #3 |included?

This is a lump sum bid shall include all of the concrete sidewalk, ramp, and other work. Any overalls
Answer are included in the lump sum bid item.

. Can it be confirmed that the city will be providing the wiring as it is listed as install only?
Question #4

Yes, the city will be providing the wiring as it is listed as install only.
Answer

. Can a pay item for the pedestal pole caissons be added to the bid schedule?
Question #5

This is a lump sum bid for signal work at each intersection. No pay item will be added for this

Answer project.

. How much time is expected to be used for each pothole?
Question #6

Time to pothole for utilities is subject to contractor's discretion.
Answer
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